
 

 

                               令和７年 4月 15日 

 

会員各位 

一般社団法人京都府介護福祉士会 

会長 柏本 英子 

 

 令和７年第１７回定期総会並びに記念講演のご案内 

 

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会の活動に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和７年第１７回定期総会並びに記念講演会を下記の通り開催

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。ご多忙のこととは

存じますが、ご出席をいただきますようよろしくお願いいたします。 

尚、総会出欠表（委任状）につきましては５月中旬頃、送付させていただきます。 

 

記 

 

１．日 時 ： 令和７年６月２１日（土） 

              13：00～  受付 

13：30～  記念講演 

15：15～  定期総会 

 

２．記念講演テーマ 

  『 テーマ 1 介護分野における外国人労働者の受入れのしくみと 

                      協働のためのアプローチ 』  

   『 テーマ 2 提言 介護福祉士は今後どうあるべきか、社会から何を 

求められているのか、どう応えていくべきか 』 

  講演者 龍谷大学短期大学部社会福祉学科 教 授 伊藤 優子 氏 

    

３．総会議案 

  第１号議案  令和 6年度事業報告について 

  第２号議案  令和 6年度決算報告について 

  会計監査報告 

  第３号議案  令和 7年度事業計画について 

  第４号議案  令和 7年度予算について 

  第５号議案  役員改選について 

その他 

 

 

 



 

 

４．場 所 ： ハートピア京都 3階 大会議室 

        〒604-0874京都市中京区竹屋町通烏丸東入清水町 375番地     

   

５．対象者 ： 一般社団法人京都府介護福祉士会会員 

        （※記念講演のみ一般参加可） 

 

６．参加費 ： 無料 

 

７．問合せ先 ： 一般社団法人京都府介護福祉士会 事務局 

         〒604-0874 

京都市中京区竹屋町通烏丸東入る清水町 375番地 

         ハートピア京都 ６階 

         ＴＥＬ：075-708-6461  FAX：075-708-6462 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

     


